Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2022  № 325
п. Волот

Об утверждении Перечня
должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об
административных правонаруше-
ниях, предусмотренных Областным
законом от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об
административных правонаруше-
ниях»

В соответствии со статьей 8 Областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ
"Об административных правонарушениях", Областным законом от
31.03.2014 № 524-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Новгородской области отдельными
государственными полномочиями Новгородской области в сфере
административных правонарушений"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Администрации

Волотовского муниципального округа, ее отраслевых органов,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных ст. 2-1 Областного закона от 01.02.2016
№ 914-ОЗ "Об административных правонарушениях".

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Волотовского муниципального района от 28.06.2019 № 402 «Об утверждении
Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных областным законом
от 01.02.2016 № 914-ОЗ "Об административных правонарушениях».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

file:///O:/%D0%A3%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%95%20%D0%94%D0%95%D0%9B%D0%90%D0%9C%D0%98/%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%95%D0%9A%D0%A2%D0%AB%20%D0%9D%D0%9F%D0%90/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%8B%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9/%E2%84%96%20%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D1%8C%20%D0%BB%D0%B8%D1%86%20%D1%83%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D1%8F%D1%82%D1%8C%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%8B.doc%23P36
consultantplus://offline/ref=FE7068A4AEDD04DFC949F769A8732A3F853397626756AB449F0C5CF87C501E3A65467C12367DDF1F9242D1e7A1M
consultantplus://offline/ref=FE7068A4AEDD04DFC949F769A8732A3F85339762645FAA45980C5CF87C501E3A65467C12367DDF1F9243D4e7A7M
file:///O:/%D0%A3%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%95%20%D0%94%D0%95%D0%9B%D0%90%D0%9C%D0%98/%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%95%D0%9A%D0%A2%D0%AB%20%D0%9D%D0%9F%D0%90/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%8B%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9/%E2%84%96%20%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D1%8C%20%D0%BB%D0%B8%D1%86%20%D1%83%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D1%8F%D1%82%D1%8C%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%8B.doc%23P36
consultantplus://offline/ref=FE7068A4AEDD04DFC949F769A8732A3F853397626756AB449F0C5CF87C501E3A65467C12367DDF1F9242D4e7A5M
file:///O:/%D0%A3%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%95%20%D0%94%D0%95%D0%9B%D0%90%D0%9C%D0%98/%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%95%D0%9A%D0%A2%D0%AB%20%D0%9D%D0%9F%D0%90/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%8B%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9/%E2%84%96%20%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D1%8C%20%D0%BB%D0%B8%D1%86%20%D1%83%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D1%8F%D1%82%D1%8C%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%8B.doc%23P36

Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 31.05.2022 15:51
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Волотовского муниципального округа в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации      С.В. Федоров

Утвержден постановлением Администрации
Волотовского муниципального округа

от 31.05.2022  № 325

Перечень должностных лиц Администрации Волотовского
муниципального округа, ее отраслевых органов, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных ст. 2-1 Областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ
"Об административных правонарушениях"

1. Заместитель Главы Славитинского территориального отдела -
Васильева Елена Владимировна.

2. Заместитель Главы Ратицкого территориального отдела – Матвеева
Ирина Николаевна.

3. Главный специалист Волотовского территориального отдела –
Новицкая Людмила Викторовна.

file:///O:/%D0%A3%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%95%20%D0%94%D0%95%D0%9B%D0%90%D0%9C%D0%98/%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%95%D0%9A%D0%A2%D0%AB%20%D0%9D%D0%9F%D0%90/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%8B%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9/%E2%84%96%20%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D1%8C%20%D0%BB%D0%B8%D1%86%20%D1%83%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D1%8F%D1%82%D1%8C%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%8B.doc%23P36
consultantplus://offline/ref=FE7068A4AEDD04DFC949F769A8732A3F853397626756AB449F0C5CF87C501E3A65467C12367DDF1F9242D4e7A5M